	REFERENTI ANIEF IX CICLO SSIS, 

COBASLID, SCIENZE FORMAZIONE PRIMARIA

ASSEMBLEE ANIEF 
 STATO DI AGITAZIONE 

MOBILITAZIONE



	SEDE

Data Assemblea

Rerente Nazionale
	Referente locale
	Mail

	SARDEGNA

	CAGLIARI
18 GENNAIO 18.30

Prof. 
NONNIS
	Silvia Murgia
	silviamurgia2003@yahoo.it;

	SICILIA

	PALERMO
31 GENNAIO

Prof. 
MICELI
	Simona Rampolla
3281560392

	srampulla@libero.it

	CATANIA
Data da stabilire

Prof. 
MICELI
	Alessandro Fidone
3291011957
Stefania Catanzaro
	alessandro.fidone@alice.it
catanzarostefania@hotmail.it



	CALABRIA

	CATANZARO

COBASLID
	Simona Russo
3283297494 0961701468
	velvetcherry@hotmail.it

	BASILICATA

	POTENZA
	Alessandro Fedullo
	fedullo@inwind.it

	CAMPANIA

	NAPOLI S.U.N.

Data da stabilire

Prof. 
CAVALLINI
	Chiara Gedressi
0823799084
3283195278
	chiara.gedressi@gmail.com

	PUGLIA

	BARI

Data da stabilire

Prof. 
ZAMPETTI
	Gabriella Passatelli
0998216030  3495931492
	gabry-pass@libero.it

	TOSCANA

	FIRENZE
COBASLID
	Francesca Concas

3398468368
	Francesca.concas@gmail.com

	PISA
Data da stabilire

Prof. 
NONNIS
	Giuseppe Gaetano

Pepe
3343427318 0975393125
	ingpepe@gmail.com



	SIENA
	Andrea Ciampi
3339958110
	ciampox@gmail.com

	EMILIA ROMAGNA

	MODENA
	Alessandro Damiano
32884199606
	alessandrodamiano@gmail.com

	BOLOGNA
Data da stabilire

Prof. 
NONNIS
	Maria Cristina Grilli
3483926567 051817954
	cristina.grilli@tele2.it

	LAZIO

	ROMA

23 GENNAIO 12.00
	Anna Montemezzo 
3400912623 0698871549
	ambra_art@libero.it



	ROMA III-

LA SAPIENZA

24 GENNAIO 18.00

Prof. 
PACIFICO
	Emanuela Rosola
3282812352 0670496203
Francesca Romoli
3281237870
	biorosema@yahoo.it
maitake@libero.it



	FROSINONE
	Antonella Adamo
3401012452
	antonella.adamo@virgilio.it

	ABRUZZO

	CAMPOBASSO
Data da stabilire

Prof. 
VIVOLI
	Pasquale Di Stolfo
3280195101 0884995001
	pasquale.distolfo@tin.it

	CAMPOBASSO

SFP
	Nadia Amore
	nadia_amore@yahoo.it

	UMBRIA

	L’AQUILA

SFP
	Sara Angelici
3384708956 087193288
	angelini.gio@virgilio.it

	PERUGIA
31 GENNAIO 12.00

Prof. 
DE GIULII
	Francesca Vicarelli
3478374241 0755723844
	francescavicarelli@gmail.com


	CHIETI
	Laura Rapagnà

Patrizia Patricola
	girasole181@virgilio.it
patrizia9974@yahoo.it

	MARCHE

	MACERATA

SFP
	Alessanda Spilimbergo
3384961848
	aledispilimbergo@virgilio.it

	LOMBARDIA

	MILANO
CATTOLICA
15 FEBBRAIO

Prof. 
NONNIS
	Silvia Demolli
0331296098
	silvia.demolli@gmail.com

	MILANO STATALE
	Biagio Astore
328 3899067 0239845177
	a.bleis@tiscali.it

	BERGAMO
	Francesco Pugliesi
3493639686

0331784712
	fpuglisi81@libero.it

	PIEMONTE

	TORINO
25 GENNAIO
Autogestita
	Federico Di Pierro
3487275234
	dipierr@to.infn.it

	VAL D’AOSTA

	AOSTA
	Gabriella Patacchini
	gapatacchini@yahoo.com

	VENETO

	VENEZIA COBASLID
	Sara Volpato
3404896876
	tanks06@libero.it

	VERONA
	Sara Stocchini
0458030556
	sarastocchini@hotmail.com

	PADOVA
Data da stabilire

Prof. MICHELAZZI
	Rosanna Bertazzo
3477876370 0498705202


	rosaberta@libero.it

	FRIULI VENEZIA GIULIA

	UDINE
	dott. Barbara Centis

  3280111996

	bacentis@hotmail.com

	TRIESTE
Data da stabilire

Prof. MICHELAZZI
	Lara Laffranchini
3494227396 0481412645
	laralaf@hotmail.com


